GAMMA Q LED BASIC 300 LENS 1400LM 840 IP54 Il KL.
OPAL (14W) 300MM

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks:

Stopien szczelnosci:
Odpornosé na uderzenia:

Moc nominalna [W]:

Strumien swietiny oprawy [Im]*:
Temperatura barwowa [K]:
SDCM:

Klasa energetyczna:

Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

LENA
LIGHTING

669132

IP54

IKO8

14

1400

4000

PC

OPAL

CHARAKTERYSTYKA

GAMMA Q LED BASIC 300 to nowy kwadratowy plafon o
doskonatych parametrach swietlnych. Lekki i wytrzymaty korpus z
tworzywa oraz kosz z poliweglanu PC zapewniajg lampie
odpowiednie parametry S$wietlne. Zastowany nowy panel LED

wptywa na niskie uzycie energii elektrycznej.

ZASTOSOWANIE

Oprawa natynkowa do montazu sufitowego Ilub $ciennego
przeznaczona jest do uzytku wewnetrznego: pomieszczenia
uzytkowe, klatki schodowe, ciggi komunikacyjne. Polecany jest do
zastosowania w pomieszczeniach o charakterze ogélnodostepnym.
Oprawa przeznaczona do stref ruchu wewnatrz budynkéw

uwzglednionych w tablicy 5.1 normy EN12464.
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GAMMA Q LED BASIC 300 LENS 1400LM 840 IP54 Il KL.
OPAL (14W) 300MM

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Moc nominalna [W]: 14
Indeks: 669132
Temperatura barwowa [K]: 4000
Strumien swietlny oprawy [Im]: 1400
Moc znamionowa oprawy [W]: 17
Znamionowe napiecie zasilania [V]: 220-240
Rodzaj klosza: OPAL
Czestotliwos¢ [Hz]: 50-60
Skutecznosc¢ swietlna oprawy [Im/W]: 88
Klasa energetyczna: F
Klasa ochronnosci: Il
Wskaznik oddawania barw (Ra): >80
SDCM: <5
Wspétczynnik mocy: 0.98
Kat swiecenia []: 120
Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe [kV]: 1
Materiat klosza: PC
Kolor klosza: biaty
Materiat optyki: PMMA
Optyka: soczewka
Kolor korpusu: biaty

Data utworzenia karty: 20 grudzien 2024

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Wymiary montazowe [mm]:
Odpornosé na uderzenia:
Stopien szczelnosci:

Sposéb montazu:

Wymiary kartonu pojedynczego (W/S/G) [mm]:

Waga netto [kg]:
Gwarancja [lata]:

Kategoria typ:

Kategoria zastosowanie:
Zakres napiec¢ AC [V]:
Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnosé LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90B10 [h]:
Typ rozsytu:

Instrukcja:

Temperatura pracy [°C]:
Certyfikat CE:

Wersja:
Bezpieczenstwo fotobiologiczne:

Plik LDT:

300/300/58
210

IKO8

P54
natynkowy
305/305/60
0.675

3

plafony

obiekty handlowe, placéwki
oswiaty

220-240

120000

85000

45000

open space
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LENS

RGO - grupa wolna od
ryzyka

Pobierz

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/4974
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/4973
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/3978,gamma_q_led_basic_300_lens_1400lm_840_ip54_ii_kl_opal_14w_300mmldt

